РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       » ноября 2021 г.  №
г. Зеленоградск

 Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2022 - 2024 годы

	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от  02.10.2015 г. № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район» и в целях приведения нормативно - правового акта в соответствие действующему законодательству администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка населения муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2022 - 2024 годы согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Комитету социальной защиты администрации (Т.П.Рязанцева) обеспечить опубликование  настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации  Р.А.Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	                                               С.А.Кошевой

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы администрации
	Р.А.Андронов

	Председатель правового комитета
	Д.В.Манукин

	Председатель комитета
по финансам и бюджету
	И.Н.Клопова

	Председатель комитета социальной защиты
	Т.П.Рязанцева

	РАЗОСЛАНО:_ _экземпляров

	Проверено:
Начальник управления делами

Н.В.Бачарина